

Váš dopis zn.  
Ze dne 26. ledna 2023  
Naše zn. 7075/2023-SŽ-GR-025  
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Jana Klenotová  
Telefon +420 972 235 776  
Mobil +420 720 970 174  
E-mail klenotovaj@spravazeleznic.cz

Datum 22. února 2023

Vážen [redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
[redacted]  
e-mail: <[redacted]>

### **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 26. ledna 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací ve věci údržby zeleně v k. ú. Bystřice u Benešova., parc. č. 1626.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže přímo k jednotlivým bodům žádosti.

1) Jak často je prováděna údržba zeleně kolem železniční trati (zelení porostlý val) v městě Bystřice za zahradou Sokolská 311.

K tomuto bodu sdělujeme, že výřezy na pozemku 1626/13, jsou prováděny v nepravidelném cyklu dle potřeby a kapacit.

2) Jakým způsobem je údržba prováděna.

K tomuto bodu sdělujeme, že údržba je prováděna ručním prořezem.

3) Kdy byla provedena naposledy.

K tomuto bodu sdělujeme, že poslední rozsáhlejší zásah byl proveden v roce 2015.

4) Kdy bude provedena letos tedy v r.2023.

K tomuto bodu sdělujeme, že v letošním roce je plánována údržba v termínu do konce vegetačního klidu, tj. do 31. března 2023.

## **POUČENÍ**

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

S ohledem na formu vypravení tohoto rozhodnutí na e-mailovou adresu, která byla určena jako doručovací adresa, a nemožnost zajistit prokazatelné doručení písemnosti, Vás zdvořile žádáme o potvrzení přijetí tohoto rozhodnutí volnou formou přímo e-mailem na adresu zpracovatele (klenotovaj@spravazeleznic.cz). V případě nepotvrzení doručení do pěti pracovních dnů budeme nuceni přistoupit k opětovnému zaslání rozhodnutí poštou s doručenkou na Vámi uvedenou adresu trvalého bydliště. Děkujeme za pochopení.

Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy